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6T46161 SAMKO Przewdd hamulcowy elastyczny SAMKO 6T46161

Przewdd hamulcowy elastyczny SAMKO 6T46161

Producent: SAMKO

Kod produktu: 6T46161
Jednostka: szt.

Cena: 19 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci
Przewdd hamulcowy elastyczny SAMKO 6T46161 (6T46161), firmy SAMKO

Informacje
e Rozmiar gwintu 2: M10X1 e Rozmiar gwintu 1: M10X1

e Dtugos¢ [mm]: 240

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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80 B4 sedan (8C2) , 80 B4 sedan (8C2), 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) ,
100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444), 100 C3 sedan (443, 444), 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan
(443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 80 B4 sedan (8C2) , 80 B4 sedan (8C2) , 80 B4 Avant (8C5) , 80 B4 Avant (8C5) , 80 B4 Avant (8C5) , 80 B4
Avant (8C5) , 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100
C4 sedan (4A2) , 100 C4 sedan (4A2) , 100 C4 sedan (4A2), 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3
Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C4 Avant (4A5) , 100 C4 Avant (4A5) , 100 C4
Avant (4A5) , 100 C4 Avant (4A5) , 100 C1 sedan (801, 803, 805, 807, 811, 813, F104) , 100 C4 Avant (4A5), 100 C4 Avant (4A5) , 100 C4 Avant
(4A5) , 100 C4 Avant (4A5) , 100 C4 Avant (4A5) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , V8 (441, 442, 4C2,
4C8) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A6 C4 (4A2) , A6 C4 (4A2) , A6 C4 (4A2) , A6 C4 (4A2) , A6
C4 (4A2) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , A6 C4
(4A2) , 200 C3 Avant (447, 448) , 200 C3 Avant (447, 448) , 200 C3 Avant (447, 448) , 200 C3 Avant (447, 448) , A6 C4 Avant (4A5) , A6 C4 Avant

Audi (4A5) , A6 C4 Avant (4A5) , A6 C4 Avant (4A5) , A6 C4 Avant (4A5) , A6 C4 Avant (4A5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) ,
A6 C4 Avant (4A5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , 80 B4 Avant (8C5) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443,
444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 80 B4 sedan (8C2) , 80 B4 sedan (8C2) , 80 B4 Avant (8C5) , 100 C3 Avant (445, 446) ,
100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan (443, 444) , 100 C3 sedan
(443, 444) , 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2), 100 C4 sedan (4A2) , 100 C4 sedan (4A2), 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445,
446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3
Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , 100 C3 Avant (445, 446) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A6 C4
(4A2) , A6 C4 (4A2) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447, 448) , 200 C3 sedan (447,
448) , 200 C3 sedan (447, 448) , A4 B5 (8D2), 100 C1 sedan (801, 803, 805, 807, 811, 813, F104) , 100 C1 sedan (801, 803, 805, 807, 811, 813,
F104), 100 C4 Avant (4A5) , 100 C4 Avant (4A5), 100 C4 Avant (4A5), 100 C4 Avant (4A5) , A4 B5 Avant (8D5) , A6 C4 Avant (4A5) , A6 C4 Avant
(4A5) , A6 C4 Avant (4A5) , A4 B5 Avant (8D5) , V8 (441, 442, 4C2, 4C8) , V8 (441, 442, 4C2, 4C8) , A6 C4 (4A2) , A6 C4 (4A2) , A6 C4 (4A2) , A6 C4
Avant (4A5) , 200 C3 Avant (447, 448) , 200 C3 Avant (447, 448) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AB.S. SL3584

AKRON-MALO 8039

APEC HOS3173

ATE 03.5124-0215.3 , 83.5124-0215.3 , 83.6124-0215.3
AUDI 443611775F , 803611707 , 803611775

BENDIX 1711868

BORG BECK BBH6052

BRAKE ENG BH770395
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Numery OEN

BREMBO

BROVEX-NEL

CEF

CORTECO

DELPHI

FEBI

FERODO

FIRST LINE

FTE

GIRLING

HELLA

IMPERGOM

JURID

LEMFO

LPR

LUCAS_ELEC

MAG

METZGER

T85037

H4312

510851

19018520

LHO565

01181

FHY2393

FBH6036

2155010, 215E436E2

9002238

8AH355461221

23274, 60486

171186)

14284

6T46161

GHP956

440019018520

4114669
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Numery OEN

MEYLE

MGA

NK

OoJD

PAGID

PEX

PIRELLI

QUINTON HA

REMSA

SWAG

TEXTAR

TRISCAN

TRW

VECO

WINKLER

1006110022

F4851

854753

32315, 32972

70445

32315

14204

BFH1035 , BFH4917

190119

99901181

40012600

815029209

PHB238

VR596

VW153
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